Müslümanlar katında bu ma’hûd-u sâbık (zikri geçmiş bilinen şey) ise Kur’an’dır, dolayısıyla âyette el-Kitâb’dan kastedilenin Kur’an olması gerekir.*”

Zamanındaki bilimsel tefsir anlayışına karşı olan Şâtıbî (v. 790/1388), her şeyin bilgisini Kur’an’da arayanların delil olarak ileri sürdükleri, “*Sana Kitâb’ı her şeyi açıklayıcı olarak indirdik*” (Nahl, 16/89), “*Kitap’ta hiçbir şeyi noksan bırakmadık*” (En`âm, 6/38) âyetleri hakkında şu yorumlarda bulunur: “Âyetlere gelince, bunlarla maksat –müfessirlere göre–, mükellefiyet ve ibadetle ilgili konulardır.